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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till 

förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

 

 

 

 

Marina Högland Robert Sköld 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Stockholm har ett stort antal konstgräsplaner som är möjliga att 

boka för föreningar och andra under hela året. Några planer ligger 

på idrottsplatser och några planer är separata bollplaner.  

 

Under säsong, måndag vecka 14 – söndag vecka 43, är dessa planer 

bokningsbara 0800-2200 på måndagar-fredagar, lördagar 0800-

1800 och söndagar 0800-2200. Dessa är de tider som sedan lång tid 

tillbaka varit de tider som alla kunnat boka. Det har endast vid 

enstaka tillfällen funnits någon efterfrågan på andra timmar. 

 

Under ickesäsong, måndag vecka 44 – söndag vecka 13, är 

konstgräsplanerna bokningsbara i enlighet med det vinterprogram 

som förvaltningen varje år tar fram. 
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Bakgrund 

Efterfrågan på konstgräsplaner är stor i staden. Därför har vi ett 

stort antal kontgräsplaner som går att nyttja. Planerna är 

bokningsbara vissa timmar på dygnet och används huvudsakligen 

av skolor på dagtid och föreningsliv på kvällar och helger. På 

vardagar är det oftast träningar och på helgerna spelas i stor 

utsträckning matcher. 

 

Ärendet 

I en skrivelse (bifogas) från Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L), 

Mikael Valier (KD), Mathias Mellgren (C) har följande tre frågor 

ställts: 

 

1. Varför är inte konstgräsplanerna tillgängliga för bokning 

under lördagkvällar? 

 

2. Vilka marknadsföringsåtgärder är förvaltningen beredd att 

genomföra för att få planerna uthyrda på lördagkvällar? 

 

3. Hur skulle bokningsläget förändras om samtliga 

konstgräsplaner hade öppet fram till 22.00 på lördagkvällar? 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom driftavdelningens bokningsenhet. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Då det gäller de tider som förvaltningen bokar ut på våra 

fotbollsplaner så måste vi skilja på om det är en idrottsplats eller en 

bollplan. Våra idrottsplatser stänger klockan 18.00 på lördagar. På 

bollplaner skulle det vara möjligt att boka senare då dessa inte 

kräver att personal finns på plats. Idrottsförvaltningen föreslår 

därför att alla bollplaner öppnas upp för bokning på lördagkvällar 

till klockan 22.00. Tidigare har det främsta argumentet för att inte 

boka ut fotbollsplaner på lördagkvällar varit att det helt enkelt inte 

funnits någon efterfrågan. Det händer ibland att föreningar vill boka 

senare än 18.00 vid bland annat cuper och då har vi i samförstånd 

med driftpersonal löst detta. 

 

Förslag inför kommande säsong är att det får vara som tidigare då 

det gäller idrottsplatser, men att vi utökar den bokningsbara tiden 

till klockan 22.00 på bollplaner. Dock kommer dessa fyra timmar 

inte att tas med i den fördelning av tider som görs inför varje 

säsong, för att undvika eventuella synpunkter från närboende på 
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störande verksamhet lördagkvällar. Förvaltningen kommer kanske 

att få ett antal ärenden där de som bor nära bollplanerna kommer att 

ha synpunkter på störande verksamhet på lördagkvällar. 

 

De nya tiderna kommer att gälla från och med att säsongen startar 

vecka 14. 

 

För att marknadsföra detta så kommer förvaltningen meddela 

föreningsliv och förbund att det, under säsong, finns möjlighet att 

boka på tider på lördagkvällar på bollplaner fram till klockan 22.00. 

 

Ovanstående förändring kommer ge ett utökat antal bokningsbara 

timmar, men troligen kommer beläggningsgraden på timmarna efter 

18.00 på lördagar att vara ganska låg. Det kan dock bli ett ökat 

nyttjande i form av spontanspel. Eftersom det är okänt hur stort 

intresset blir så kommer förvaltningen, när säsongen är slut, att följa 

upp hur många timmar som bokats på lördagar mellan klockan 

18.00 och 22.00. 

         _______ 
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1. Skrivelse från Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L), 

Mikael Valier (KD), Mathias Mellgren (C). 


